

Kłobuck, dn. 3 listopada 2009 r.

**Wykonawcy w postępowaniu
IR.III. 3432-23/09**

dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Prace remontowe polegające na przekształceniu byłego budynku internatu na budynek administracyjny położony w Kłobucku przy ul. Skorupki 46.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający podaje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

W związku z dużą ilością stolarki wewnętrznej, a w szczególności stolarki o odporności ogniowej, prosimy o uzupełnienie SIWZ o brakujące zestawienie stolarki drzwiowej, niezbędne do prawidłowej wyceny, wraz z dokładnym opisem ich wykończenia (szklenie, okleina, zamki itp.)

Odpowiedź:

Ilość i typ stolarki wewnętrznej należy pozyskać z projektu budowlanego zamieszczonego na stronie inwestora. Zamawiający zamieszcza zestawienie stolarki ppoz. na stronie www.bip.klobuck.pl.j

Pytanie 2

Jaki rodzaj ościeżnicy należy przewidzieć dla skrzydeł wewnętrznych w poz. nr 32 – stalowe czy drewniane?

Odpowiedź:

Drewniane.

Pytanie 3

W opisie do projektu technicznego w pkt. 8.1 jest napisane między innymi, że: niektóre okienka w piwnicy będą demontowane i zakładane nowe, nie ma natomiast takich robót w kosztorysie nakładczym. W związku z tym pytamy: czy będą wymieniane okna w piwnicy? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości, ich wymiarów, schematu otwierania, oraz podstawy wyceny i miejsca w kosztorysie, gdzie należy ująć ewentualnie te roboty.



Odpowiedź:

Należy przyjąć dane z kosztorysów nakładczych. Okna w pomieszczeniach piwnicznych nie będą wymieniane.

Pytanie nr 4(*)

W związku z dużą różnorodnością rodzajów płyt sufitowych, a co za tym idzie, z różną ceną, prosimy o podanie dokładnej nazwy płyty sufitu podwieszonoego ECOPHON i parametrów technicznych, koloru itp. jaką należy ująć w pozycji nr 31?

Odpowiedź:

Należy zastosować płyty typu ECOPHON typ Focus DS

Pytanie nr 5

Na jednym z rysunków łazienek jest przedstawione lustro o wym. 2,00x0,45 m, nie ma natomiast tych robót w kosztorysie nakładczym. Czy w wycenie należy ująć montaż lustra?

Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości przedmiarowej, podstawy wyceny, oraz miejsca w kosztorysie, gdzie należy ująć ewentualnie te roboty.

Odpowiedź:

Rysunek łazienki jest powtarzalny w każdym pomieszczeniu sanitarnym. W wycenie należy przyjąć lustra o podanych wymiarach wraz z montażem i uwzględnić w kosztorysie w nowej pozycji w pozycji „Roboty nie wykazane w kosztorysie nakładczym”. Zamawiający umieszcza rysunki łazienek na stronie www.bip.klobuck.pl

Pytanie nr 6

Ze względu na dużą różnorodność prosimy o podanie dokładnego typu (nazwy) wykładziny Marmolem wraz z określeniem koloru, grubości itp.

Odpowiedź:

Należy zastosować wykładzinę Gerflor Classic Imperial o grubości 2 mm, klasa użytkowa 34, grubość warstwy ścieralnej 2 mm. Kolory – 0002- 0007 oraz 0018 i 0112.

Pytanie nr 7

W pozycjach nr 25 i nr 26 występują wykładziny rulonowe obiektowe, nie ma natomiast w tych pozycjach w nakładach materiałowych odpowiedniego kleju do mocowania tych wykładzin do podłoża. Czy należy ująć klej do mocowania wykładzin w poz. nr 25 i nr 26? Jeżeli tak, to prosimy o podanie w jakiej ilości do poszczególnych pozycji należy go ująć.

Odpowiedź:

Należy ująć klej do montażu wykładzin w ilości zużycia wg normy producenta. W kosztorysie pozycję tę potraktowano jako komplet – montaż wraz z wszelkimi materiałami niezbędnymi do montażu.

Pytanie nr 8

Dotyczy robót elektrycznych. Proszę o podanie dokładnych parametrów centrali telefonicznej Panasonic potrzebnych do jej skonfigurowania i wyceny.

Odpowiedź:

W wycenie nie należy ujmować wymiany centrali telefonicznej.

Pytanie nr 9

W udostępnionej dokumentacji Roboty elektryczne cz. 2. zip – rys. E-12, plik jest uszkodzony.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 3 listopada br. zamieścił na stronie www.bip.klobuck.pl prawidłowy plik E-12 oraz opis techniczny robót elektrycznych.

(*)Zamawiający informuje, że ilekroć przedmiot zamówienia opisany jest przez wskazanie znaku towarowego, patentu lub pochodzenia, dopuszcza się rozwiązania równoważne z zastrzeżeniem, iż proponowane rozwiązania (materiały, urządzenia) będą posiadały parametry techniczne nie gorsze niż wymagane przez zamawiającego i nie będą powodować konieczności przeprojektowywania dokumentacji projektowej. Wykazanie równoważności zaoferowanego przedmiotu spoczywa na Wykonawcy, który jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego roboty budowlane (w tym m.in. proponowane materiały, urządzenia) spełniają wymagania określone przez zamawiającego..

z up. STAROSTY
Piotr Młyn
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Rozwoju